— 1 —

泉教办综〔2019〕48 号

泉州市教育局 泉州市科学技术协会关于
公布第二十届泉州市中小学生电脑
制作活动获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、科协，市直各中小学、中职学校：

根据《关于举行第二十届泉州市中小学生电脑制作活动的通

知》（泉教综〔2019〕5 号）文件要求，我局组织专家对参评作

品分组分类认真评审，共评出获奖作品 269 项，其中：一等奖

50 项，包括小学组 18 项，初中组 15 项，高中组 14 项，中职组

3 项；二等奖 90 项，包括小学组 34 项，初中组 29 项，高中组

20 项，中职组 7项；三等奖 129 项，包括小学组 51 项，初中组

泉 州 市 教 育 局

泉州市科学技术协会
文件

 — 2 —

42 项，高中组 29 项, 中职组 7项。现将获奖名单予以公布（详

见附件），希望受表彰的学生和指导老师再接再励，不断提高作

品质量，为进一步提高我市青少年的实践能力和创新精神做出新

的贡献。

附件：第二十届泉州市中小学生电脑制作活动获奖名单

泉州市教育局          泉州市科学技术协会

2019 年 7 月 9 日

  抄送：省教育厅基教处，省科协。

  泉州市教育局办公室                       2019 年 7 月 9日印发

 — 3 —

泉教办综〔2019〕48 号附件

第二十届泉州市中小学生电脑制作
活动获奖名单

一、小学组（103 项）

组别 项目 作品名称 作者姓名 所在学校 指导教师 获奖

小学 3D 创意设计 智能医疗小帮手
林时哲、

王奕棕
晋江市安海中心小学 黄建坤 一等奖

小学 创意智造 IoT 病房智能陪护系统 王立钢 晋江市实验小学 陈国钏 一等奖

小学 电脑动画 《小黄鸡的梦想》 黄鑫源 泉州市实验小学 曾志炜 一等奖

小学 电脑动画 垃圾分类 陈力玮 惠安县溪南实验小学 陈雅芳 一等奖

小学 电脑动画（健康教育专项）拒做低头族,锻炼好身体 王梓源 泉州市临海小学 王振望 一等奖

小学 电脑绘画 泉州提线木偶 苏汝潼 泉州市新华中心小学 王苑玲 一等奖

小学 电脑绘画 《我是猫》 叶冰怡 泉州市实验小学 郑瀛泽 一等奖

小学 电脑绘画 泉州情 骆宸婧 泉州师范学院附属小学 陆继珍 一等奖

小学 电脑绘画 让爱传递 黄镱涵 泉州师范学院附属小学 洪建裕 一等奖

小学 电脑绘画 《留守儿童之家》 黄佳真 洪梅中心小学 陈美丽 一等奖

小学 电子板报 《文墨轩》 洪恺璨 南安市第二小学 洪淑芬 一等奖

小学 电子板报
《成长在路上之寒假特

辑》
杨凯雯 水头中心小学 黄雅云 一等奖

小学 电子板报 生活万花筒 林劭杰 惠安县东园中心小学 吴惠平 一等奖

小学 电子板报 《海峡两岸一家亲》 屈凡立 泉州市实验小学 陈丽红 一等奖

小学 计算机程序设计
《中心小学通讯录查询

系统》
林沛桐 泉州市洛江区马甲中心小学 林全成 一等奖

小学 计算机程序设计 智能护绿森林 陈嘉霖 晋江市实验小学 陈国钏 一等奖

小学 网页设计 乐声悠扬
李彬源、

王少斌
柳城榕桥小学 阮乌笑 一等奖

小学 网页设计 《我是舞蹈小精灵》 李佳琦 泉州市第二实验小学 林家喜 一等奖

小学 3D 创意设计 废水处理操场 蔡子鸿 晋江市安海镇成功中心小学 陈鸿培 二等奖

小学 创意智造 三角智能小台灯 肖钧薷 养正中心小学 蔡秋云 二等奖

小学 电脑动画 分可低，人格不可低 刘  涛 丰州中心小学 洪华燕 二等奖

 — 4 —

小学 电脑动画 文明礼仪从我开始 赖忆方 泉州市洛江区敬德中心小学 赖时花 二等奖

小学 电脑动画（健康教育专项）食品们的无奈 王伟鑫 晋江市青阳街道 李真真 二等奖

小学 电脑绘画 心愿树 黄一萱 泉州市晋光小学 杨志雄 二等奖

小学 电脑绘画 泉州高甲戏苑 洪佳楹 龙西小学 洪清艺 二等奖

小学 电脑绘画
棕香飘古厝  祖孙情意

浓
陈诗芸 晋江市陈埭镇紫峰中心小学 许娜莎 二等奖

小学 电脑绘画 看戏剧 卢欣萌 康美兰田小学 林蓉蓉 二等奖

小学 电脑绘画 过年啦 林彦君 泉州市西隅中心小学 苏毓婧 二等奖

小学 电脑绘画 《童眼看世界》 李欣雨 龙门小学 戴婷婷 二等奖

小学 电脑绘画 《战“瘟神”》 王子铱 石狮市第三实验小学 颜夏雯 二等奖

小学 电脑绘画 闽南人家 陈一诺 永春县桃城镇中心小学 林巧芳 二等奖

小学 电脑绘画 《和谐社会》 柯曦晨 晋江市永和镇象峰小学 许敏玲 二等奖

小学 电脑绘画 放飞梦想 蔡依桦 石狮市第二实验小学 卢嘉媚 二等奖

小学 电脑绘画 携手“打包”雾霾 吴语函
泉州台商投资区第七实验小

学
吴莉莉 二等奖

小学 电脑绘画 海啸能源收集机 刘思博 永春县仙夹中心小学 陈丽玉 二等奖

小学 电脑绘画 《海底新世界》 林佳钰 安溪县蓬莱中心学校 杨婕 二等奖

小学 电子板报 “我”的家
吴欣桦、

宋乔怡
泉州开发区实验学校 吴陈英 二等奖

小学 电子板报 永春香道 千年流香 林琪翔 永春县实验小学 陈佐裕 二等奖

小学 电子板报 研学?在路上 蔡彤瑶 晋江市英林镇英埔中心小学 郭争 二等奖

小学 电子板报 笔墨 李钧瀚 晋江市英林镇 留茜茜 二等奖

小学 电子板报 百灵梦飞翔 陈俊宏 官桥中心小学 谢雅蓉 二等奖

小学 电子板报 雏鹰展翅  亮我风采 黄子钊
泉州台商投资区第八实验小

学
赖雨棉 二等奖

小学 电子板报 《西游记》 疏捷 泉州市实验小学 许迎新 二等奖

小学 电子板报 惠女风情 张鑫锴
泉州台商投资区第七实验小

学
杜小春 二等奖

小学 计算机程序设计 数学管家
蔡泽松

颜振宇
晋江市安海中心小学 黄建坤 二等奖

小学 计算机程序设计 《美化海洋之诗词大挑战》纪佳炜 丰泽区第三中心小学 董丽凤 二等奖

小学 计算机程序设计 净化地球 陈增周 晋江市永和镇群英小学 陈丽纯 二等奖

小学 计算机程序设计 环保大富翁
李佳镁陈

紫菱
晋江市永和镇群英小学 李和洽 二等奖

小学 计算机程序设计
《“学个踏实，玩个痛快”

之草船借箭游戏》
何泓毅 泉州市实验小学 曾志炜 二等奖

小学 网页设计 我们的研学之旅 陈世霖 晋江市磁灶镇大宅小学 吕双瑜 二等奖

 — 5 —

小学 网页设计 校园贴 施奕松 晋江市二小二校区 吴美玲 二等奖

小学 网页设计 珍爱生命 远离毒品 黄子桓 泉州市晋光小学 陈浴民 二等奖

小学 3D 创意设计 机器稻草人 简可锴 泉州市实验小学洛江校区 李小婷 三等奖

小学 创意智造 智能抽纸盒 蔡宗衡 养正中心小学 颜美亚 三等奖

小学 电脑动画 我们只有一个地球 杨昊 晋江市龙湖镇衙口中心小学 郭珊珊 三等奖

小学 电脑动画 韩信立马分油
于 子 恒

尤釮溁
龙湖镇栖梧小学 庄燕燕 三等奖

小学 电脑动画 借钱 郑宁钰 永春县达埔中心小 黄忠青 三等奖

小学 电脑动画 和谐文明你我共建 郭颖晗 通正小学 郭颖晗 三等奖

小学 电脑动画 绿色生活你我共行
郭锴晟、

郭舒洋
惠安县百崎中心小学六年级 陈燕铭 三等奖

小学
电脑动画（健康教育专

项）
文明社会  你我做起 谢亦璟 泉州市第二中心小学 魏翔 三等奖

小学 电脑绘画 带你去游泉州西街 黄琳婷 丰泽第二实验小学 林小玲 三等奖

小学 电脑绘画 龙的传人 陈榆萱 惠安县螺城中心小学 刘泽梅 三等奖

小学 电脑绘画 《荷 趣》 周琳茜 泉州市第二实验小学 林家喜 三等奖

小学 电脑绘画 乐在书中
李 梦 妍

许天乐
安溪县湖头镇三安小学 陈晓莲 三等奖

小学 电脑绘画 新型滑梯 余锴俊 永春县桃城镇鹏翔小学 王晓玲 三等奖

小学 电脑绘画 《我有一个梦》 王晗杨 石狮市第三实验小学 颜夏雯 三等奖

小学 电脑绘画 《幸福溢爱》 吴佳恩 石狮市第三实验小学 王婉雅 三等奖

小学 电脑绘画 《惠女风情》 陈梦怡 惠安县龙西小学 颜烨琳 三等奖

小学 电脑绘画 《爱的回报》
胡雨洁、

傅妙楠
安溪县第十五小学 柯冰清 三等奖

小学 电脑绘画 《梦回泉州》 陈涵菲 第二小学  苏盈 三等奖

小学 电脑绘画 共建家园 叶枫 柳城中心小学 洪珊玲 三等奖

小学 电脑绘画 《百善孝为先》 章明鑫 下洋中心小学 陈惠珍 三等奖

小学 电脑绘画 人车相让安全出行 柯钰涵 泉州市洛江区实小学 陈清清 三等奖

小学 电脑绘画 《海底漫游》 郑乐翔 南埔中心小学 庄菁 三等奖

小学 电脑绘画 端午习俗 陈思婷 泉州市泉港区樟脚小学 李建明 三等奖

小学 电脑绘画 葵花加油站 吴凯荧 泉州市第三实验小学 温春龙 三等奖

小学 电脑绘画 《美丽的传播》 林馨怡 龙门小学 黄幼秀 三等奖

小学 电子板报 锦峰校园报 曾宇强 石狮市锦峰实验学校 邱惠蝉 三等奖

小学 电子板报 《童心妙笔电子板报》 蒋昀容 泉州市第二实验小学 林家喜 三等奖

小学 电子板报 《追寻秋的脚步》 张谋谆 丰泽区第三中心小学 董丽凤 三等奖

 — 6 —

小学 电子板报 春蕾 洪琦琳 泉州市新华中心小学 王苑玲 三等奖

小学 电子板报 我足球 我快乐
陈思航、

王昱杰
鲤城区东门实验小学 杨玉梅 三等奖

小学 电子板报 恰同学少年 彭金凤 晋江市英林镇英埔中心小学 林丽霜 三等奖

小学 电子板报 七彩巴学园
陈漫诗、

李圣杰
泉港区邱后小学五年级 张淑芸 三等奖

小学 电子板报 《开学第一课》 赵镜淳 安溪县逸夫实验小学 赵金湖 三等奖

小学 电子板报 晋江之路 柯颖涵 晋江市英林镇英埔中心小学 洪雅梅 三等奖

小学 电子板报 泉州木偶 洪婉铃 晋江市英林镇 许双双 三等奖

小学 电子板报 《幼芽队讯》
洪家翔陈

豪泽
石狮市实验小学 王刚毅 三等奖

小学 电子板报 《在阳光下奔跑》 林颖雯 石狮市第三实验小学 颜夏雯 三等奖

小学 计算机程序设计 元宵大富翁
陈家栋、

陈熙莹
晋江市安海中心小学 黄建坤 三等奖

小学 计算机程序设计 小羊运动会 颜泽钧 丰泽区实验小学 赖婷婷 三等奖

小学 计算机程序设计 人工智能清洁垃圾 陈思颖   晋江市永和镇群英小学 李和洽 三等奖

小学 计算机程序设计 《省会一点通》 林一鸣 石狮市第三实验小学 颜夏雯 三等奖

小学 计算机程序设计 闯关游戏 潘羿辰 丰泽区实验小学 赖婷婷 三等奖

小学 计算机程序设计 环保大冒险
沈明睿、

罗耀扬
晋江市第二实验小学 吴美玲 三等奖

小学 计算机程序设计 趣味英语 王梓洋 洪濑中心小学 潘秀明 三等奖

小学 计算机程序设计 滚动的球球 施振楠 晋江市安海中心小学 陈丹蓉 三等奖

小学 计算机程序设计 三年级计算题训练系统 黄伟涵 德化县实验小学 李雪飞 三等奖

小学 计算机程序设计 《诗侠传奇》 曾新 泉州市第二实验小学 林家喜 三等奖

小学 计算机程序设计 密室逃脱 郑浩博 泉州市晋光小学 王琨 三等奖

小学 网页设计 珍惜生命 远离毒品 陈泳州 永春县五里街中心小学 李伟君 三等奖

小学 网页设计 蜗牛日报 陈冠霖 泉州市第二中心小学 谢雅琳 三等奖

小学 网页设计 《航拍晋江》 江奕铭 晋江市华泰实验小学 吴美婷 三等奖

二、初中组（86 项）

组别 项目 作品名称 作者姓名 所在学校 指导教师 获奖

初中 3D 创意设计 河道垃圾清洁机器人 陈国威 石狮市实验中学 龚素兰 一等奖

初中 3D 创意设计 智能环保机器人 付洋 泉州第一中学 周云玲 一等奖

初中 创意智造 《智能护眼眼镜》 颜萌德 福建省晋江市养正中学 林齐盼 一等奖

初中 电脑动画 《让座》 黄恒煜 泉州市第九中学 庄明芽 一等奖

 — 7 —

初中 电脑动画（健康教育专项）网吧的危害 颜旭 泉州市第九中学 庄锦清 一等奖

初中 电脑绘画 教育束缚 陈堉楠 榕桥中学 李秀评 一等奖

初中 电脑绘画 捣蛋熊之装空调 陈贻哲 泉州第七中学 黄海燕 一等奖

初中 电脑绘画 F1 Dream 王之瀚 泉州第一中学 张靓蕊 一等奖

初中 电脑绘画 不要沉迷手机 戴雨洁 泉州开发区实验学校 黄艺芬 一等奖

初中 电脑绘画 最后一滴水 曾谭妮 福建省泉州第五中学台商区分校 徐丽滨 一等奖

初中 计算机程序设计 24 点大作战 林书音 晋江市深沪中学 林凌祥 一等奖

初中 计算机程序设计 《英语诗歌朗诵学习》 王锦程 南星中学 郑伯韬 一等奖

初中 计算机程序设计 冉冉拦截大师 陈自然 晋江市英墩中学 张文斯 一等奖

初中 网页设计 惠女风情 上官湘瑜 泉州外国语中学洛江学校 许雅琳 一等奖

初中 微视频 《成长路上，感谢有你》
杨敏晶、

刘垲麟
刺桐中学 梅晓雄 一等奖

初中 创意智造 智能提醒药盒 黄博城 福建省永春第一中学 邱岩峰 二等奖

初中 创意智造 《智能手势开门系统》 陈佳伟 福建省晋江市养正中学 林齐盼 二等奖

初中 电脑动画 正在消失的家园 陈凯琳 南安市侨光中学 陈少平 二等奖

初中 电脑动画 帽子传奇 黄雨瑄 福建省惠安张坂中学 黄江明 二等奖

初中 电脑动画（健康教育专项）近视风波
吴国贤

施钰琳
晋江市南侨中学 张燕青 二等奖

初中 电脑绘画 老师的手好点了吗 何欣茹 榕桥中学 李秀评 二等奖

初中 电脑绘画 我的快乐阅读时间 李芳盛 榕桥中学 李秀评 二等奖

初中 电脑绘画 《对校园暴力说不》 铙梦汐 泉州市城东中学 吴萍婷 二等奖

初中 电脑绘画 和谐一家亲 杨静雯 晋江子江中学 王志洪 二等奖

初中 电脑绘画 对不良商家说：“NO” 庄静妍 泉州市泉港区第二中学 林丽珍 二等奖

初中 电脑绘画 《洪水猛兽》 李诗琪 泉州培元中学 项莉莉 二等奖

初中 电脑绘画 《语言暴力》 王锦婷 泉州第十一中学 郭瑞玲 二等奖

初中 电脑绘画 技艺传承剪窗花
洪惠敏、

吴嘉诚
仑苍中学 黄志明 二等奖

初中 电脑绘画 《努力奔跑，勇于追梦》林可心 福建泉州外国语学校 黄宝毅 二等奖

初中 电脑绘画 京剧脸谱 洪湘霖 福建省惠安张坂中学 黄江明 二等奖

初中 电脑绘画 运动乐章 牟火霞 晋江子江中学 王志洪 二等奖

初中 电脑绘画 海之舞 黄仲伦 晋江子江中学 王志洪 二等奖

初中 电脑绘画 《上善若水》 陈佳琳 泉州培元中学 项莉莉 二等奖

初中 电脑绘画 母爱 陈梓炫 晋江市罗山中学 林锦铃 二等奖

初中 电脑绘画（“和教育”专项）
《“和教育”让我快乐学

习》
何心怡 泉州第十一中学 陈晓晶 二等奖

 — 8 —

初中 计算机程序设计 《点餐 APP 趣味编程》姚望 福建泉州外国语学校 杜爱治 二等奖

初中 计算机程序设计 雾霾大战 张恒维 泉州第七中学 李毓兰 二等奖

初中 计算机程序设计 文本处理工具 林宇轩 永春华侨中学 郑佳兴 二等奖

初中 计算机程序设计
有限资源，无限循环

——桑、蔗基鱼塘

黄泓鸣、

兰文辉
晋江子江中学 洪美圆 二等奖

初中 计算机程序设计 趣味中国地图 王钟逊
福建省泉州第五中学台商区

分校
苏丁波 二等奖

初中 计算机程序设计 社区云 APP 林旭晖 泉州第五中学 陈娴 二等奖

初中 网页设计 弘扬中华传统美德
陈博

陈楷
诗山中学 陈晓艺 二等奖

初中 网页设计 文明古郡-中国南安
叶恩桐

叶紫璇
诗山中学 陈晓艺 二等奖

初中 微视频 拒绝校园冷暴力
施灵双

施培宜
晋江市南侨中学 张燕青 二等奖

初中 3D 创意设计 节能地球（智能茶盘） 洪锦鸿 泉州第一中学 周云玲 三等奖

初中 3D 创意设计 学校卫生间节水设计 陈世烨 石狮市实验中学 龚素兰 三等奖

初中 3D 创意设计 可折叠吸管 陈钟恒 泉港鸠林中学八年级 陈楠 三等奖

初中 3D 创意设计 太阳能风扇帽 夏鑫 晋江市紫峰中学 洪晓云 三等奖

初中 3D 创意设计 节能花洒 陈胜涛 泉港鸠林中学八年级 陈楠 三等奖

初中 创意智造 智能创意台灯 康晨烨 永春华侨中学 郑婉贞 三等奖

初中 创意智造 七彩乐 黄劭旸 福建省永春第一中学 邱岩峰 三等奖

初中 创意智造 天衣?Show 李昕越 福建省永春第一中学 邱岩峰 三等奖

初中 电脑动画 《红灯易闯 生命易亡》
夏向亮

王斯
西滨中学 王兰兰 三等奖

初中 电脑动画 能吃真的是福吗？
施峥

蔡妍妍
晋江市南侨中学 张燕青 三等奖

初中 电脑动画 《别让环保天使在流泪》 徐冰冰 西滨中学 汤伟杰 三等奖

初中 电脑动画
悲泣着，我们的绿色世

界
吴如婷 南安市侨光中学 叶永贤 三等奖

初中 电脑动画 谁带我回家 陈乐 南安市侨光中学 叶永贤 三等奖

初中 电脑绘画 《谁更重要》 刘丁伟 泉港三川中学 庄伟红 三等奖

初中 电脑绘画 风景区的点缀 史谱玄 泉州培元中学 项莉莉 三等奖

初中 电脑绘画 蓝色的海洋与船 王 星 泉州第十七中学 陈小云 三等奖

初中 电脑绘画 登科 钟凯 泉州开发区实验学校 傅欢欢 三等奖

初中 电脑绘画 《请珍爱我们的心灵之窗》欧阳扬 泉州培元中学 项莉莉 三等奖

初中 电脑绘画 成功的背后---艰辛与付出 叶静静 石狮市锦峰实验学校 张期女 三等奖

初中 电脑绘画 夏日 吴诗晨 泉州开发区实验学校 傅欢欢 三等奖

 — 9 —

初中 电脑绘画 一去不复返的童年 王芷颖 晋江子江中学 许丽招 三等奖

初中 电脑绘画 被垃圾征服？ 康淑雯 永春玉斗中学 潘儒坚 三等奖

初中 电脑绘画 酒驾，醉驾，为生命砍价 戴思源 诗山中学 黄惠玲 三等奖

初中 电脑绘画 泉港玉笏朝天 林子航 泉州市泉港区第二中学 林丽珍 三等奖

初中 电脑绘画 题都城南庄 李昕颖 泉州第七中学 陈德晖 三等奖

初中 电脑绘画 中国梦·天竺梦 林书欣 泉港区天竺中学八年级 肖龙强 三等奖

初中 电脑绘画 孤独症患者日记 苏晨禾 泉州第一中学 林丽征 三等奖

初中 电脑绘画 最美和谐大自然 胡佳佳 石狮市锦峰实验学校 张期女 三等奖

初中 电脑绘画 《NO 校园欺凌》 刘滢滢 泉州第十一中学   俞惠娟 三等奖

初中 电脑绘画 茶文化系列展板
苏杰文

苏雅涓
福建省安溪第十一中学 章连伟 三等奖

初中 电脑绘画 为梦加油 颜筱蓉 晋江子江中学 王志洪 三等奖

初中 电脑绘画
《海丝起点——东亚文

化之都》
林炜杰 泉州市第九中学 陈建猛 三等奖

初中 电脑绘画 冰川融化 王 翔
福建省泉州第五中学台商区

分校
苏丁波 三等奖

初中 计算机程序设计 小垃圾大冒险 刘伟豪 磁灶中学 余长笑 三等奖

初中 计算机程序设计 趣味射击游戏 吴星达 磁灶中学 黄德要 三等奖

初中 计算机程序设计 拼图益智游戏 李世强 磁灶中学 黄德要 三等奖

初中 计算机程序设计 CrazyEattingGame 陈文演 泉州科技中学 徐冰 三等奖

初中 计算机程序设计 欢迎来到泉州 庄淇淇 泉州第一中学 周云玲 三等奖

初中 计算机程序设计 自然救赎 陈浚鑫 磁灶中学 余长笑 三等奖

初中 网页设计 我的研习课《低碳》
陈民伟

许泽坤
云峰中学 万新平 三等奖

初中 网页设计 《书画网》 林君炀 安溪县城厢中学 黄顺州 三等奖

初中 微视频 最好的“诚”绩
林泰铭

李雅雯
晋江市南侨中学 张燕青 三等奖

三、高中组（63 项）

组别 项目 作品名称 作者姓名 所在学校 指导教师 获奖

高中 3D 创意设计
《高效净化抗风流拓展

式生态浮岛系统》
曾鹏潮 福建省晋江市养正中学 曾达颖 一等奖

高中 创意智造
“2+2” Full-automation

Garage
颜佳榜 永春第一中学 邱岩峰 一等奖

高中 创意智造 Color-AM 郑易阳 永春第一中学 邱岩峰 一等奖

高中 微视频 逆流而上 陈欣宁 泉州培元中学 许有津 一等奖

 — 10 —

高中 电脑动画 铁甲将军的故事 陈钰彬 南安市侨光中学 陈少平 一等奖

高中 电脑动画（健康教育专项）我怎么近视了 苏劭钧 南安一中 李一峰 一等奖

高中 电脑艺术设计
美丽乡村 VIS 视觉识别

手册设计
王巧婷 南安一中 林琼英 一等奖

高中 电脑艺术设计 能源告罄 张灵 泉州市第九中学 颜亮 一等奖

高中 电脑艺术设计
飞翔教育中心 VIS 视觉

形象设计
曾国磊 泉州第五中学 蔡庆东 一等奖

高中 计算机程序设计 绘图 陈志尧 永春第六中学 林永强 一等奖

高中 计算机程序设计 《实践活动定位报送》 吴嘉伟 南星中学 郑伯韬 一等奖

高中 计算机程序设计 小球历险记 黄永实 泉州第一中学 张靓蕊 一等奖

高中 网页设计 光明之城 吴晖 泉州市第七中学 吴加明 一等奖

高中 网页设计 《学点心理》网站 潘达方 南安一中 李一峰 一等奖

高中 3D 创意设计
《水母宝宝水域杂物分

离器》
陈思绵 福建省晋江市养正中学 林昭昕 二等奖

高中 创意智造
“路怒保”-汽车安全驾驶

“路怒症”预防提醒仪
林科仰 永春第一中学 邱岩峰 二等奖

高中 创意智造 可远程通信的智能信息屏 徐翊宸 永春第一中学 邱岩峰 二等奖

高中 创意智造 《多功能移动式机械臂》许少威 福建省晋江市养正中学 曾达颖 二等奖

高中 微视频 心火 钟凌煊 泉州培元中学 许有津 二等奖

高中 微视频 《不负韶华》 郑悦和 福建省晋江市养正中学 李盛旺 二等奖

高中 微视频 心之所向 黄希颖 泉州培元中学 许有津 二等奖

高中 微视频 《年少心事》 张铭煌 福建省晋江市养正中学 李盛旺 二等奖

高中 微视频 诱 · 祸 陈钰彬 南安市侨光中学 陈少平 二等奖

高中 电脑动画 减肥风波 施安安 晋江市南侨中学 张燕青 二等奖

高中 电脑动画 The Heart 林雪艺 晋江市南侨中学 张燕青 二等奖

高中 电脑动画 拯救地球 李娅妮 泉州第一中学 周云玲 二等奖

高中 电脑艺术设计
《梦不来可以自己追》书

籍装帧设计
苏凌杰 永春第三中学 苏剑峰 二等奖

高中 电脑艺术设计
《培元中学 115 周年校

庆 logo 设计》
杜晓莉 泉州培元中学 项莉莉 二等奖

高中 电脑艺术设计
《培元中学 115 周年校

庆 logo 设计》
黄皓 泉州培元中学 项莉莉 二等奖

高中 计算机程序设计
手机 APP-走路看手机安

全提醒
苏曦 永春第一中学 苏荣津 二等奖

高中 计算机程序设计 社团管理 陈德鑫 泉州市第九中学 庄秋香 二等奖

高中 计算机程序设计 华夏五千年 洪连城 晋江市首峰中学 洪景毅 二等奖

高中 网页设计 学习“雷锋”精神专题学莫绍东 新侨中学 黄东生 二等奖

 — 11 —

习网站

高中 网页设计 魅力泉城 洪立邦 南安一中 陈宝红 二等奖

高中 3D 创意设计
《流浪者”号落叶清扫机

器人》
邵帅 福建省晋江市养正中学 陈祝富 三等奖

高中 3D 创意设计 多功能环保台历 李炜锋 晋江市紫峰中学 洪晓云 三等奖

高中 3D 创意设计 废电池搜集充电器 吴梓祥 晋江市紫峰中学 洪晓云 三等奖

高中 创意智造 远程报警手势保险箱 陈梓琬 永春第一中学 邱岩峰 三等奖

高中 创意智造 颜色照相机 陈为凌 永春第一中学 邱岩峰 三等奖

高中 创意智造 《动能回收》 杨佳林 福建省晋江市养正中学 曾达颖 三等奖

高中 微视频 《选择》 成梦媛 福建省晋江市养正中学 李盛旺 三等奖

高中 微视频 追梦青春 无畏高考 陈炜康 永春第六中学 林永强 三等奖

高中 微视频
《烟雨洛阳桥 潮退万安

渡》
黄巧灵 泉州第十一中学 钟清家 三等奖

高中 电脑动画 企鹅的“碳”息 陈嘉培 南安一中 陈宝红 三等奖

高中 电脑动画 帮助 林锴 泉州实验中学 王其昌 三等奖

高中 电脑动画 智能的爱 张夏雪 晋江市南侨中学 张燕青 三等奖

高中 电脑动画 诚信 or 成绩 洪圣 南安一中 陈宝红 三等奖

高中 电脑动画（健康教育专项）近视之冏 陈钰彬 南安市侨光中学 陈少平 三等奖

高中 电脑艺术设计 永春砂糖桔标志设计 黄静 泉州市第七中学 阮锡安 三等奖

高中 电脑艺术设计 安溪铁观音茶叶包装 苏严毅 福建省安溪第十一中学 章连伟 三等奖

高中 电脑艺术设计 《沉睡的森林》 蔡丰毅 石狮市第三中学 陈秋昕 三等奖

高中 电脑艺术设计 校园文创书签设计 沈逸帆 泉州市第九中学 庄秋香 三等奖

高中 电脑艺术设计 《幻城》书籍装帧设计 康樟慧 泉州第十一中学 林梅 三等奖

高中 计算机程序设计 PacMan3D 小游戏 黄以恒 国光中学 黄文锋 三等奖

高中 计算机程序设计 拾忆童趣 黄佳靖 泉州市第九中学 曾志勇 三等奖

高中 计算机程序设计 新高考选科系统 李琦泓 南安国光中学 李宝尚 三等奖

高中 计算机程序设计 手机 App“单词随时背” 孟羽佳 泉州市第七中学 郭菲 三等奖

高中 计算机程序设计 模拟游标卡尺 郑铭杰 泉州第五中学 赖建州 三等奖

高中 计算机程序设计 解压小游戏 傅君豪 南安国光中学 俞惠聪 三等奖

高中 计算机程序设计 老人助手 曾先进 晋江市南侨中学 洪少真 三等奖

高中 网页设计 泉州传统文化 黄廷凯 国光中学 林文杰 三等奖

高中 网页设计 汉服文化 吕小燕 诗山中学 陈晓艺 三等奖

高中 网页设计 我的家乡－浮宫 张亦昕 泉州市第七中学 吴加明 三等奖

 — 12 —

四、中职组（17 项）

组别 项目 作品名称 作者姓名 所在学校 指导教师 获奖

中职 3D 创意设计 “除霾卫士”
黄志军

苟忠诚
晋江市晋兴职业中专学校 罗招芳 一等奖

中职 电脑艺术设计 泉州垃圾分类 VI 设计 庄珊彤 泉州闽南工贸学校 萧潜 一等奖

中职 电脑艺术设计
《好酒不见白酒 VI 设

计》
张丹 泉州泉中职业中专学校 黄俞鸣 一等奖

中职 3D 创意设计
“石油泄漏克星 ”——海

洋石油吸收机

田翔匀

李玟
晋江市晋兴职业中专学校 罗招芳 二等奖

中职 3D 创意设计
“森林之眼 ”——无人侦

查灭火一体机

罗浩

王金阳
晋江市晋兴职业中专学校 罗招芳 二等奖

中职 电脑动画 《罚木工》
肖强

杨继棚
泉州泉中职业中专学校 谢欣欣 二等奖

中职 电脑艺术设计 泉韵茗茶 VI 设计 苏振安 泉州闽南工贸学校 萧潜 二等奖

中职 电脑艺术设计
《“与食俱进”闽南特色

文化 vi 设计》
朱文文 泉州泉中职业中专学校 黄俞鸣 二等奖

中职 电脑艺术设计
全国中小学电脑制作活

动 VI 设计
庄燕娟 泉州闽南工贸学校 萧潜 二等奖

中职 电脑艺术设计 和教育标志设计 龚东宾 福建省安溪华侨职业中专学校 李鹏图 二等奖

中职 电脑动画 《低头一族》 陈采玉 泉州泉中职业中专学校 谢欣欣 三等奖

中职 电脑艺术设计 《梦想》3 吴红林 福建省石狮鹏山工贸学校 施雅茜 三等奖

中职 电脑艺术设计
《俄罗斯方块 2.0》海报

设计
胡泷燕 福建省安溪华侨职业中专学校 陈巧云 三等奖

中职 电脑艺术设计
《垃圾分类华容道》海报

设计
黄顺森 福建省安溪华侨职业中专学校 唐婷婷 三等奖

中职 电脑艺术设计 海丝国际酒店 VI 设计 林坤癸 泉州闽南工贸学校 萧潜 三等奖

中职 计算机程序设计 端口扫描器 林汶桦 福建省安溪茶业职业技术学校 高小兰 三等奖

中职 网页设计
电影《肖申克的救赎》的

介绍及影评网站

谢继彬

向波
福建省安溪陈利职业中专学校 李佰迦 三等奖